aut alienius amicoru vestro: certitudi-
naliter putetis. Et pariformit ad vos met
ipsas reuerte si fueritis quotiescunq; va-
ne gloriuentur sonare pcepteris nibil vo-
bis nocebit hic sibul. considerabitis eni
vosmet ipsas. intuētes defectus proprios
dicentes intravos. tale peccatū nefandū ac
talia misera ppetrasti. et quomō ergo cogi-
tare ansa es. tale deuotiōem a deo tibi ob-
tua merita cōcedi. Interēta cū ad aliquē
electorū aut electari. vos cōtingit cōueriti
audacter eidē dicatis. quia a deo ad ipm
transmissi fueritis ad perendū suā elemosy-
nā gratiarū. Nec sic falsum dicetis. Sine
eni dei inspiratōne aliquē sanctorū dep-
carivelle seu voluntatē habere nō potest.
Poteritis igit ipm alloq dientes. q exq
dei cōplacet voluntati. vt ipm sanctū exore-
tis refutare vos om̄ino ei nō licet quin p
robis idem ipē ad deū intercedat. elemos-
ynā experendo ex quo cū requiritis. Da-
gna eni foret rusticitas et indignū om̄ino
aliciu refutare spernere quēpiam diligē-
tius se reqrentē. Dicere nihilomin⁹ potes-
ritis huiusmōi electis a cōstella deuotōe re-
quisitis. qz plures vestris oratiōibz psecu-
tores crudeles. cōuersi sunt. multo magis
igit facere precē debetis. p his qui vos nū
qz psecuti sunt. sed mō deuotius deprecā-
tur. Deinde attēdite diligētius in cu-
tissibz sancti festiuitate. bona misericordia
die ab ipso dū hic vicerat patrata. suppli-
cantes. vt et vobis faciat simili. reducēdo
eadē ad bona animarū vestrarū. Cōsi-
derate insup maximā sanctoꝝ ac sanctaꝝ
angelorūq; cobortē sive multitudinē. et a
singulis eorū deuotius rogetis. quaten⁹
apud deūvnum remissionis diē impetrat-
re dignēt. pro penerelatōe ob vestra de-
merita debite. Et certe obtineretis ultra
mille milia dieꝝ. si ab ipsis exaudiri vos
cōtingeret. Et exaudimini vt ieg. si solum
mō debito et p gruo eos dep̄cēmini. De
mū oremus sup om̄ia. q deus om̄ipotēs
iudicet puniatq; nos in sua curia miseri-
cordie in pñti seculo. et nequaꝝ in curia
iusticie suerigorese. puta in inferno. Et h
est q oratis dientes. dñe ne in furore tuo
arguas me. tc. Faciatq; nihilomin⁹
dilectissime. pcessione restra in infernū.
et hoc timore reportando. In padisum
etiam atq; in purgatoriū pro gente restra
sanctaꝝ matre ecclesia deū exorādo. Spe

ciali⁹ vero p̄o parētibus cognatis et ami-
cis viuis ac mortuis. **T**īnic.

Esequitur tenor ap-
pellatōis cuiusdā peccatoris. a diuinā iu-
sticia ad diuinā misericordiā ab eodē can-
cellario edite.

Tua O regina celi. et mūdi totis
us dñia. dei genitrix illibata virgo
Maria ac vestrū om̄. cel estis re-
gni proceps. ciuitatis eterne cōciuiū et bea-
te felicitatis coheredū. corā dei throno et
agno iugiter astantiū. tuiq; sacer euange-
lista Iohes pudicicie virginalis panim/
phe/celestiū scrutator egregie. et diuinorū
scriba doctissime. tanq; in psone singulis
autētice et p̄rogatiue sanctitatis et dilectō
nis amplioris dignissime pñtia. Ego. A-
om̄ii filiorū dei in gratissim⁹. meritorum
pauprimus. et scelerū hei abūdantissim⁹.
ab om̄ peccatorū meorū grauaminibz fir-
mo correctōnis proposito et aīo ad emen-
datōem vite melioris fiducialitē appellan-
di. et lacrimarū mearū profluijs. a distri-
ctissima tua dñe iusticia. ad clemētissimā
bonitatis tue misericordiā p̄ocandi. di-
co prestor confiteor et ppono. Q licet ego
peccator impi⁹ indignus et miserrim⁹ tan-
tilla mea tpa puerice metas. adolescentie
cursum et puerōem virilitatis mce p̄gres-
sum. imo om̄es vite mee pcessus. Annos
mēses dies horas et momenta timore tuo
post posito. animo irreuerēti et infrunito
cogitati. desiderijs et conatibus malis ro-
luntate proposito et cōsensu peioribz. nec
non ope p̄uetudine et contēptu pessimi
incessanter et impie trālegerim. legē tuam
peccādo dereliq̄rim. iusticias tuas p̄ba-
nauerim. grāz tuā abiecerim. mādata tua
nō custodierim. salutaria tua cōsilia et mo-
rita p̄ipenderi. pietatis opa. segniter ne
glexerim. dona spūs septiformis. mortali-
ter a merepulerim. b̄titudines et virtutes
maliciose p̄reuerim. eccliaſticis me sacra-
mētis indignū reddiderim. temereq; bo-
ni proprietatis salutis imēmor peccata cōmis-
serim. obseruātias ecclesie sancte catholi-
cas et precepta. p̄tinaciter transgressus. fla-
giosis meis opibz. fidē tuā violauerim/
peccatis meis rursum refili dei cruciferi
om̄ibus tuis bñficijs et donis gratuitis in
grat⁹ extiteri flagella tua licet pauca. mur-
murādo suscep̄i. **I**n subgia vite. ana-